
 
Styrets årsberetning for 2008.  

1. Styret        
Valgt første gang Gjenvalgt      På valg 

Leder:  Trond Berg-Andreassen  2005     2007  2009 
Nestleder: Tone Irene Lindemark  2002     2008  2010 
Medlem Janne Toft Engerud    2008       2010 
Medlem Trond Julin    2005    2007  2009 
Medlem Svein Duesund   2005    2007  2009 
Ansatt-repr. Svein Lidsheim   2007       2009  

Janne Toft Engerud ble valgt som styremedlem 25. mars 2008. Nina Bugge gikk da ut av styret.  

2. Bemanning  

Selskapet hadde 13 ansatte, det vil si ingen endring i 2008. 3 av de ansatte har spesialoppgaver innen 
GVD-prosjektet (Godt Vann 

 

Drammensregionen), og personalutgiftene til disse tas inn via 
innbetalinger fra de kommunene som er med i GVD-samarbeidet. Av de 3 arbeider 2 personer på 
lekkasjeprosjektet, og én som felles vassdragsteknisk ansvarlig (VTA) for 8 kommuner pluss GV, med en 
portefølje på ca 70 dammer.  Daglig leder i GV er sivilingeniør Terje Røren.  

Sykefraværet i 2008 var 1,1 %. Det har ikke vært alvorlige personulykker eller utilsiktede skader på det 
ytre miljø i løpet av året. En driftsmedarbeider hadde et falluhell som medførte noen dagers sykemelding.   

Representasjon:   

EVIKS (Eikeren Vannverk IKS):  Representantskapsmedlem: Tone Lindemark 
Styremedlem: Terje Røren 

Holsfjordoverføringen:  Styremedlem: Elin Hønsi. Varamedlem: Janne Toft Engerud.  

3. Styremøter.   

Det har vært avholdt 6 styremøter, samt en befaring til Kleivdammen, Egga og Glitre.  

3.1 Faste poster på alle møter:  

 

Protokollgodkjennelse 

 

Oppfølging vannsalg 

 

Oppfølging økonomi (månedlige regnskap + halvårlig balanse) 

 

Orientering om driften  

3.2 Årlige, faste poster:  

 

Regnskapsavslutning 

 

Budsjett 

 

Langtidsbudsjett  

3.3 Spesielle saker i 2008:  

 

Oppstart av prosjektet: UV på Landfall 

 

Oppstart av RDS-prosjektet: Reservevann Drammen Syd (Røysjøsonen). 

 

Kontakt med Svelvik/Sande: Skal GV drifte Blindevannverket?  Resultat: Nei. 

 

Avslutning av Fjernkontrollprosjektet (start i 2002). Kostnad: 20.5 mill kr, budsjett 21 mill kr. 

 

Ferdigstillelse/oppstart av UV-anlegget på Kleivdammen. 
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Forhandlinger med HydroPool om fallrettigheter i Glitra. Forhandlingene stoppet av AS 
Børresen/Orkla som hevder de innehar deler av disse rettighetene. 

 
Plassering av Glitrevannverkets likvider. 

 
Tilbakeføring av Solbergvassdraget (1.7.2008) til Drammen kommune. 

 
Samarbeid med Drammen Eiendom om lokalisering av Glitrevannverket på Muusøya.  

4. Kommentarer i relasjon til Eierstrategien:  

4.1 Formålet med eierskapet: Selskapet har i 2008 forsynt sine 6 kunder med godt vann, nok vann og 
hygienisk sikkert vann.  Avvik: Det ble levert vann fra Kleivdammen i 2 timer uten klorering og UV-
belysning den 4. november. Avviket er lukket.   

4.2 Styring av selskapet: Kommunikasjonen mellom styret og daglig leder, styret og representantskapet 
og mellom selskapet og eiernes kontaktpersoner har fungert tilfredsstillende. Styrets egen oppfatning er at 
styret er sammensatt av personer med en variert og gunstig utdannelses- og erfaringsbakgrunn. Styret 
mener det får relevant og rettidig informasjon fra administrasjonen, slik at styret til en hver tid kan 
vurdere hovedtrekkene i driften av selskapet.  

4.3 Økonomi   

4.3.1. Generelt: Styret mener selskapet har gode kontrollrutiner og løpende, god oversikt. Det har ikke 
vært betydelige negative overraskelser når det gjelder økonomi i 2008. Vannprisen i 2008 var 2.00 kr/m3.   

 

Resultatet for driften isolert (eks. avskrivninger, finans og selvkostkorreksjon) ble 2.2 mill kr 
bedre enn budsjett.  

 

Resultat finans ble 1.1 mill kr bedre enn budsjett. 

 

Resultatet for 2008 (uten selvkostkorreksjon) ble overskudd på 2.3 mill kr

 

(3.3 mill kr bedre 
enn budsjett). 

 

Det ble tatt inn inntekter som var 1.4 mill kr under selvkost. Selvkostfondet ble redusert fra        
6.6 mill kr til 5.5 mill kr.  

  

4.3.2. Likviditet. I lys av urolighetene i finans/aksjemarkedene har styret i 2008 vurdert 
likviditetssituasjonen svært nøye. Så lenge det er mulig å oppnå en gunstig rente på våre innskudd i 
forhold til lånegivers rentesats, samtidig som vårt høye krav til sikkerhet er ivaretatt, og siden kommende 
prosjekter medfører store investeringer, har styret ikke gått inn for å redusere lånesaldoen. Plasseringen 
av 50 mill kr (senere 60 mill kr) i Storebrand Liv, som i perioden 2004 - 2007 ga mye bedre avkastning 
enn bankinnskudd, ble avviklet tidlig i 2008. Likviditetsprognosen og investeringsplanen viser at 
lånerammen på 250 mill kr (vedtatt i 2001, ikke inflasjonsjustert) må utvides noe i 2011.     

For økonomi i større detalj vises det til GVs  regnskap og balanse.  

4.4 Kundetilfredshet: Det har ikke vært utført undersøkelser om dette siden 2004. Det har ikke vært 
klager på vannkvalitet eller service. Kommunene har hatt kundeundersøkelse blant forbrukerne i 2008, 
men svarene er ikke evaluert ennå.  

4.5 Beredskap:  Den årlige beredskapsøvelsen i GV med alle ansatte er gjennomført.   

4.6 Kompetansesenter: Eierstrategien uttrykker høye ambisjoner ( ..kompetansesenter i nasjonal 
målestokk ).  Med de svært gode kildene Glitrevannverket IKS er velsignet med, er det begrenset hvor 
stor ekspertise det er mulig 

 

og riktig 

 

å opparbeide blant staben når det gjelder avansert vannrensing. 
Kompetansen er god der den bør være god. Glitrevannverkets stab har bidratt i faglige fora, er med i 
Norsk Vanns relevante faggrupper og vårt avanserte datamodelleringsverktøy får svært positiv 
oppmerksomhet i det norske fagmiljøet.  
Viktig og lovende: GVD-prosjektet undertegnet i desember 2008 en samarbeidsavtale med Høgskolen i 
Buskerud (HIBU) om et batchelor/masterstudium innen våre fagfelt, med mulig oppstart høsten 2009.  
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4.7 Grunneierinteresser i nedbørsfelt: Samarbeidet med AS Børresen i Glitrefeltet er svært godt. 
Det arbeides med revidering av avtaler for skogsbilveivedlikehold der Glitrevannverkets bruk er redusert 
pga nedleggelse eller nedgradering av kilder.   

4.8 Samarbeid med andre: RGA- samarbeidet etter at reserveledningen ble satt i drift i 2007, er 
fremdeles svært bra. Begge parter (ABV/Asker og GV) har hatt stor nytte av ledningen også i 2008, både 
ved planlagt vedlikehold og i akutte situasjoner. 
Samarbeidet med Energiselskapet Buskerud om drift av Svarttjern pumpekraftverk, har vært hemmet av 
EBs manglende saksbehandlingskapasitet og lave prioritering av anlegget. Driftsavtale var ved utløp av 
2008 i praksis omforent, men ikke undertegnet, og oppgjør for anleggsbidrag, rettighetsleie og 
strømproduksjon ikke foretatt. Samarbeidet med GVs eierkommuner har vært utmerket på alle plan.   

Prosjektfremdriften i GVD (9 kommuner + Glitrevannverket) er tilfredsstillende og skjer på bred front. 
Lekkasje-prosjektet 

 

som er det største i GVD 

 

har hatt nytte av samarbeid (gjensidig hospitering) med 
Oslo VAV, og samarbeidet med VIV (Vestfold) fortsetter.     

4.9 Samfunnsansvarlig drift: Utadrettet virksomhet utover primæroppgavene skjer i hovedsak i del-
prosjektet Informasjon i GVD og gjennom prosjektet Samfunnskontakt i regi av Norsk Vann.  

Etter spylingen av tunnelene høsten 2007 lå det igjen mye manganslam i stille partier av Egga og Glitra. 
Etter snøsmeltingen våren 2008 var alt borte, og det ser ut som om slik spyling er miljømessig relativt 
problemfritt. Dog er det en viss usikkerhet når det gjelder spyleslam som er sedimentert i Landfalltjern.  

5. Drift i 2008  

Organisasjonen har i tillegg til rutinemessig drift 

 

som er svært omfattende 

 

konsentrert seg om 
deltagelse i GVD-prosjektet, vurderinger av vannkvalitet og vannbehandling, UV-bestråling av vannet 
med innkjøring av UV-anlegget på Kleivdammen, samt oppstart av prosjektet UV-Landfall og 
Reservevann Drammen Syd. Også i arbeidet med Hovedplan Vann/Avløp for 9 kommuner har GV bidratt 
vesentlig. Et par kostbare rørbrudd i 2008 bekrefter at den innsats som gjøres i GV/GVD for å 
systematisere informasjon og kunnskap for å få til en optimal utskiftningstakt, er nødvendig.   

For første gang siden 1991 ble alle tunneldelene mellom Glitre, Egga, Eggevollen og Landfall befart i 
2008. Det har ikke vært ras noen steder, men det er stedvis mye nedfall av stein på sålen som gjør 
fremkommeligheten med kjøretøy vanskelig.  

6. Fokusområder nå  

De viktigste spesielle utfordringene i 2009 er gjennomføringen av prosjektene Reservevann Drammen 
Syd og UV på Landfall, som begge skal være operative i løpet av 2010, samt etablering av ny 
fiberforbindelse mellom Landfall 

 

Eggevollen og Inntak Glitre. 
I tillegg må GV fortsette å være en inspirator og pådriver for ytterligere samarbeid i regionen gjennom vår 
deltagelse i GVD-prosjektet. Det utvidete samarbeidet fører til at flere av regionens medarbeidere innen 
VA får et faglig og trivselsmessig løft, noe som er nødvendig for å kunne løse det økende problemet med 
å beholde dyktige medarbeidere og rekruttere nye.    

:/: Vedlegg: Organisasjonskart   

Drammen, den 13. februar 2009  
                                         

________________________________ 
             Trond Berg-Andreassen (styreleder) 


